

Line Michalski Holding ApS
Asger Jorns Vej 24, 7430 Ikast

CVR-nr. 40 55 33 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2021

Line Gustafsson Michalski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter samt drive hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.000 kr. mod -9.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 577.097 kr. mod 292.615 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2020</u>	<u>27/5 - 31/12</u> <u>2019</u>
Bruttotab	-4.000	-9.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	331.475	309.649
Andre finansielle indtægter	280.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-39.442	-10.342
Resultat før skat	568.033	289.557
Skat af årets resultat	9.064	3.058
Årets resultat	577.097	292.615
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	309.649
Overføres til overført resultat	577.097	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.034
Disponeret i alt	577.097	292.615

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.034.882	703.407
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.610.000	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	770.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.644.882</u>	<u>1.473.407</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.644.882</u>	<u>1.473.407</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	90.769	0
Tilgodehavende selskabsskat	174.064	3.058
Tilgodehavender i alt	<u>264.833</u>	<u>3.058</u>
Likvide beholdninger	16.938	34.151
Omsætningsaktiver i alt	<u>281.771</u>	<u>37.209</u>
Aktiver i alt	<u>2.926.653</u>	<u>1.510.616</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	309.649	309.649
Overført resultat	913.821	336.724
Egenkapital i alt	1.263.470	686.373
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	425.539	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	425.539	0
Kortfristet del af langfristet gæld	440.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.750	9.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	135.520	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	652.374	641.065
Anden gæld	0	173.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.237.644	824.243
Gældsforpligtelser i alt	1.663.183	824.243
Passiver i alt	2.926.653	1.510.616

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 27. maj 2019	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	309.649	-17.034	292.615
Overkurs ved stiftelse	0	0	353.758	353.758
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	309.649	336.724	686.373
Resultatandel	0	0	577.097	577.097
	40.000	309.649	913.821	1.263.470

Noter

	1/1 - 31/12 2020	27/5 - 31/12 2019	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	39.442	10.342	
	39.442	10.342	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	393.758	0	
Tilgang i årets løb	0	393.758	
Kostpris 31. december 2020	393.758	393.758	
Opskrivninger 1. januar 2020	309.649	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	331.475	309.649	
Opskrivninger 31. december 2020	641.124	309.649	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.034.882	703.407	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LTM Invest ApS,	51 %	2.029.180	649.951
		2.029.180	649.951
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Overført fra andre værdipapirer og kapitalandele		770.000	0
Tilgang i årets løb		840.000	0
Kostpris 31. december 2020		1.610.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		1.610.000	0
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Per Michalski A/S,	20 %	3.943.188	2.241.845
		3.943.188	2.241.845

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	770.000	0
Tilgang i årets løb	0	770.000
Overført til kapitalandele i associerede selskaber	<u>-770.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>770.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>770.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbrev, 865 t.kr., er der givet pant i kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.610 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.